

107 L- PIIRIN TOIMINTASUUNNITELMA

Kauden 2013- 2014 teemat

Kansainvälisen presidentin teema **Follow your dream** - Seuraa unelmaasi

Barry J Palmer on tehnyt työtä toteuttaakseen oman unelmansa. Hän on jakanut unelmansa muiden kanssa ja saanut tukea. Elämä on tarkoituksetonta ilman unelmia. Joka päivä pitää tehdä jotain unelman toteuttamiseksi, vaikka vain vähän.

Suomen Lions-liiton teema **Palvelulla hyvinvointia**

Teemme yhdessä työtä paikallisella, kansallisella ja kansainvälisellä tasolla lasten ja nuorten terveen elämän ja kehityksen turvaamiseksi sekä ikääntyneiden, perheiden, vammaisten ja muiden apua tarvitsevien tukemiseksi

Toiminta tarjoaa jäsenelle mahdollisuuden toimia sosiaalisessa yhteisössä, mahdollisuuden kehittyä ihmisenä ja kehittää johtamistaitoja sekä solmia kontakteja kotimaassa ja ulkomailla
Toimintamme on yleishyödyllistä ja voittoa tavoittelematonta

L-piirin teema **Ilo palvella**

Palveluaktiviteetteihin osallistuminen vie aikaa, mutta samalla se sitouttaa meitä yhteen. Aktiviteettien suunnittelu ja toteutus on ryhmä- tai tiimityötä. Mitä useampi saadaan mukaan toimimaan, sen parempi tulos saavutetaan. Jokaiselle löytyy sopiva tehtävä osaamisen ja voimavarojen mukaan. Hyvän tekeminen palkitsee niin tekijänsä kuin autettavansa.

Lions-toiminnan arvot

Suomalaiset lionsarvot ovat

Palveluhalu: Olemme liittyneet lionsjärjestöön, koska olemme palveluhaluksia ja auttavaisia erityisesti yhteiskuntamme vähäväkisiä kohtaan. Me haluamme myös vaikuttaa yhteiskunnassa turvaamalla nuorisolle paremman tulevaisuuden. Kotiseutumme lisäksi olemme valmiita osallistumaan projekteihin jotka kohdistuvat kotimaahamme ja myös sen ulkopuolelle.

Talkoohenki: Meidän tapamme auttaa on aktiivinen talkootyö joko omin käsin auttaen tai keräämällä varoja aktiviteeteilla lähimmäistemme auttamiseksi. Talkootyö on perisuomalainen tapa auttaa lähimmäistä ilman tiukkaa organisoitumista yhdessä ystävien kanssa.

Luotettavuus: Meihin voi luottaa, koska olemme rehellisiä ja oikeudenmukaisia. Me käyttäydymme vastuullisesti ja sitoudumme saamiimme tehtäviin

Paikallisuus: Palvelemme ensisijaisesti kotiseutuamme, sen ihmisiä ja yhteisöjä. Panostamme myös ympäristömme viihtyisyyteen. Näemme kotiseutumme osana isänmaatamme, sen menneisyyttä, nykypäivää ja tulevaisuutta.

Ihmisläheisyys: Haluamme palvelutyössämme olla lähellä palvelulle kohteita. Olemme suvaitsevaisia ja näemme kaikki kanssaihmisemme lähimmäisinä. Pidämme ystävyyttä tavoitteena, ei välikappaleena.

Kansainvälisyys: Kuulumme kansainväliseen palveluklubien järjestöön ja osallistumme sen osoittamaan palvelutyöhön. Pyrimme vaalimaan kansainvälistä yhteistyötä järjestömmme puitteissa ja avaamaan suomalaisia palvelukohteita apua tarvitsevilla maissa.

Jäsenkehitys

Jäsenmäärän lisääminen ottamalla klubeihin uusia jäseniä ja perustamalla uusia klubeja. Piirin jäsenmäärä kauden alkaessa on 1242. On tärkeää, että saamme uusia jäseniä, jotta piiri säilyy itsenäisenä. Naisjäsenten osuutta tulee lisätä. Liiton tavoite on saada 25% jäsenistä naisjäseniä.

Nykyisten jäsenten säilyttäminen. Klubien toiminnan virkistäminen ja aktivoiminen kaikilla mahdollisilla tavoilla, kuten yritysvierailut, klubiesitelmät, klubivierailut, mielekkäät aktiviteetit.

Kummien tehtävät. Huolehdi kutsumasi klubin jäsenen aktiivinen mukaanotto kaikkeen klubitoimintaan. Ole yhteydessä ennen klubikokousta,- tapaamista , keskustelkaa lions-toiminnasta, menkää yhdessä aktiviteetteihin. Ole itse esimerkillinen.

Koulutus

Jäsenjohtajien koulutus

Tiedotusjohtajien koulutus

Klubivirkailijoiden koulutus alueittain

Quest-koulutus

Tiedotus

Lapin Leijona, toimittakaa juttuja ja kuvia Kari Heikkilälle. Lehden ilmoitusmyynti klubeille kuten ennenkin.

Piirin nettisivut ovat uudistuneet, kehitetään edelleen.

Klubien nettisivut - ajantasaiset sivut viestivät aktiivisesta toiminnasta

Lions-toiminta esille paikallisesti

Nuorisoleiri

Leirimaksu piirin nuorisoleiritilille

Isäntäperheeksi ryhtyminen

Muita aktiviteetteja

Naislionien tapaaminen 12.10. 2013

AR-säätiön tukeminen, ritariarvot, adressit

Rauhanjulistekilpailu: Meidän maailmamme, meidän tulevaisuutemme. Kilpailupakettien tilaus viimeistään 30.9.2013, Yhteyshlö Terttu Alavuokila

Nenäpäivä 8.11. 2013 Kampanja alkaa 16.10. 2013 Merja Lämsä yhteyshenkilö

Arpajaiset, tuotto liiton nuorisotyön tukemiseksi

Joulukortit, tuotto nuorisotyöhön

Yhteistyö Invalidiliiton kanssa- palveluaktiviteetit Invalidiliiton paikallisyhdistyksille-

Arne Ritari- ja Melvin Jones juhla Kuusamossa tammikuussa.

Quest-koulutus Rovaniemellä 13.-14.2.2014

Barents-konferenssi Posiolla 23.-25.5.2014.